
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Empleo
Delegacíón Provincial
Sección de Relaciones Colectivas
Córdoba

Núm. 1.885/2010

Visto el texto de los Acuerdos adoptados el día 15 de febrero

de 2010, por la Comisión Paritaria del Convenio de la empresa

«Saneamientos de Córdoba, S.A. - SADECO», por los que se

aprueban los cuadros horarios para 2010, y de conformidad a lo

establecido en el artículo 90 del Real Decreto Legislativo 1/1995,

de 24 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido del Es-

tatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 1.040/1981, de 22

de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios, esta Autori-

dad Laboral, sobre la base de las competencias atribuidas en el

Real Decreto 4.043/1982, de 29 de diciembre, sobre Traspaso de

Funciones y Servicios de la Administración del Estado a la Junta

de Andalucía en materia de Trabajo, el Decreto del Presidente de

la Junta de Andalucía 3/2009, de 23 de abril, sobre reestructura-

ción de Consejerías y el Decreto 170/2009, de 19 de mayo, por el

que se aprueba la estructura orgánica de la Consejería de Em-

pleo y del Servicio Andaluz de Empleo.

A C U E R D A

Primero.— Ordenar su inscripción en el Registro correspon-

diente y su remisión para depósito al Centro de Mediación, Arbi-

traje y Conciliación, con comunicación de ambos extremos a la

Comisión Negociadora.

Segundo.— Disponer su publicación en el BOLETÍN OFICIAL

de la Provincia.

Córdoba, 22 de febrero de 2010.— El Delegado Provincial de

Empleo, Antonio Fernández Ramírez.

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN

PARITARIA EL DÍA 10 DE FEBRERO DE 2010

En la ciudad de Córdoba, siendo las 8’30 horas del día 10 de

febrero 2010, en la sede social de la Empresa Municipal Sanea-

mientos de Córdoba, S.A., sita en Avda. Medina Azahara nº 4, se

reúne la Comisión Paritaria, con el siguiente orden del día:

1º CUADROS HORARIOS.

ASISTEN:

En representación de la PARTE ECONÓMICA:

D. Antonio Delgado Eslava, Director Gerente

Dª. Ana Herrador Martínez, Directora Dpto. Recursos Humanos

D. Jesús Diz Pérez, Director Dpto. Servicios Operativos

D. Juan Revilla Álvarez, Director CMC

Dª. Teresa Pérez Lidón, Oficial 1ª Admva. Dpto. Recursos Hu-

manos.

En representación de la PARTE SOCIAL:

D. Juan Antonio Grande Alanzabe

D. Antonio Porcel López

En calidad de Secretaria: Dª. Esperanza Rodríguez Navarro.

Se excusa asistencia de Dª. Sonia Muñoz Ruiz, por la parte so-

cial.

1º. CUADROS HORARIOS

Se reúne esta Comisión a efectos de dar cumplimiento del trá-

mite de audiencia a los representantes de los trabajadores, que

anualmente establece el vigente Convenio Colectivo en su artícu-

lo 32.2, para la presentación de los cuadros horarios 2010.

Comentados por los asistentes, toma la palabra el Sr. Revilla

para informar sobre el nuevo horario introducido en el CMC, que

obedece a la necesidad de la implantación de un turno de noche

en la planta de reciclaje.

Por la parte social, se solicita se eliminen los horarios que ha-

yan podido quedar obsoletos, propuesta que es aceptada por la

parte económica, fijándose una próxima reunión para el día 15 de

febrero, a las 8,30 horas, en la que se presentarán los cuadros

horarios, descartando los desfasados si procede.

Y sin más asuntos que tratar se levanta la sesión, siendo las

9’20 horas del día de su comienzo.

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA COMISIÓN

PARITARIA EL DÍA 15 DE FEBRERO DE 2010

En la ciudad de Córdoba, siendo las 8’30h horas del día 15 de

febrero 2010, en la sede social de la Empresa Municipal Sanea-

mientos de Córdoba, S.A., sita en Avda. Medina Azahara nº 4, se

reúne la Comisión Paritaria, con el siguiente orden del día:

1º CUADROS HORARIOS

ASISTEN:

En representación de la PARTE ECONÓMICA:

D. Antonio Delgado Eslava, Director Gerente

Dª. Ana Herrador Martínez, Directora Dpto. Recursos Humanos

D. Jesús Diz Pérez, Director Dpto. Servicios Operativos

D. Juan Revilla Alvarez, Director CMC

Dª. Teresa Pérez Lidón, Oficial 1ª Admva. Dpto. Recursos Hu-

manos.

En representación de la PARTE SOCIAL:

D. Juan Antonio Grande Alanzabe

D. Antonio Porcel López

Dª. Sonia Muñoz Ruiz

D. Francisco Fernández Gómez, invitado

D. José Manuel Martínez Hidalgo, invitado

D. Antonio Pérez Sánchez, invitado

En calidad de Secretaria: Dª. Esperanza Rodríguez Navarro.

1º. CUADROS HORARIOS

Como continuación de la reunión celebrada el pasado 10 de fe-

brero, se reúne esta Comisión al objeto de presentar los cuadros

horarios definitivos para el año 2010, que se adjuntan.

Tras ser conocidos por los asistentes son aprobados.

Y sin más asuntos que tratar se levanta la sesión, siendo las

9’05 horas del día de su comienzo.

Lunes, 15 de Marzo de 2010 nº 47  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
= 

Fi
es

ta
 L

oc
al

 
N

L=
 N

o 
La

bo
ra

bl
e 

     
 

 
  

C
U

A
D

R
O

 H
O

R
A

R
IO

 C
O

R
R

ES
PO

N
D

IE
N

TE
 A

L 
SE

R
VI

C
IO

 D
E 

M
A

N
TE

N
IM

IE
N

TO
 A

Ñ
O

 2
01

0 
  

 
 

 
 

07
,3

0 
a 

14
,2

7 
h.

 O
pe

ra
rio

s 
S

er
vi

ci
o 

M
añ

an
a 

 
 

 
 

 
14

,3
0 

a 
21

,2
7 

h.
 O

pe
ra

rio
s 

S
er

vi
ci

o 
Ta

rd
e 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 0

8,
00

 a
 1

4,
57

 h
. O

pe
ra

rio
s 

S
er

vi
ci

o 
M

añ
an

a 
S

áb
ad

os
 

 
 

 
 

 
S

áb
ad

os
: 9

 a
l a

ño
 p

or
 O

pe
ra

rio
. C

ad
a 

sá
ba

do
 tr

ab
aj

an
 d

os
 p

er
so

na
s.

 
   

Lo
s 

tra
ba

ja
do

re
s 

de
 e

st
e 

Se
rv

ic
io

 ir
án

 ro
ta

nd
o 

en
 lo

s 
ho

ra
rio

s 
di

sp
on

ib
le

s:
 C

ad
a 

se
m

an
a 

el
 h

or
ar

io
 d

e 
ta

rd
e 

pa
ra

 d
os

 y
 e

l r
es

to
 d

e 
m

añ
an

a.
 

   JO
R

N
A

D
A

 A
N

U
A

L 
C

O
M

PU
TA

B
LE

: 1
.5

79
 h

or
as

.  
D

es
ca

ns
o 

de
 1

 D
ÍA

 p
or

 F
er

ia
 

   E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

.  
 

M
es

/d
ía

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
 2

1
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 
 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010nº 47  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
= 

Fi
es

ta
 L

oc
al

 
N

L=
 N

o 
La

bo
ra

bl
e 

   
   

   
   

   
   

  
 

C
U

A
D

R
O

 H
O

R
A

R
IO

 C
O

R
R

ES
PO

N
D

IE
N

TE
 A

L 
SE

R
VI

C
IO

 D
E 

TA
LL

ER
 M

EC
Á

N
IC

O
 A

Ñ
O

 2
01

0 
 07

,3
0 

a 
14

,0
3 

h.
 ó

 1
1,

30
 a

 1
8,

03
 h

. ó
 6

,0
0 

a 
12

,3
3 

h.
 ó

 6
,3

0 
a 

13
,0

3 
h.

  (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) 

 
 

 
 

 
07

,0
0 

a 
13

,3
3 

h.
 ó

 6
,0

0 
a 

12
,3

3 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) M

ES
ES

 J
U

N
IO

 A
 S

EP
TI

EM
B

R
E 

 
 

 
 

 
13

,0
0 

a 
19

,3
3 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
 Y

 S
Á

B
A

D
O

S
 A

LT
E

R
N

O
S

) M
ES

ES
 J

U
N

IO
 A

 S
EP

TI
EM

B
R

E 
  

 
 

 
 

13
,3

0 
a 

20
,0

3 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
)  

 
 

 
 

   
   

   
   

   
 0

7,
00

 a
 1

3,
33

 h
. ó

 0
6,

30
 a

 1
3,

03
 h

. ó
 0

8,
03

 a
 1

4,
36

 h
. (

S
Á

B
A

D
O

S
) M

ES
ES

 J
U

N
IO

 A
 S

EP
TI

EM
B

R
E 

05
,0

0 
a 

11
,4

6 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, 1
 S

Á
B

A
D

O
 T

R
A

B
A

JA
D

O
, 2

 D
E

S
C

A
N

S
O

) 
 

 
 

 
 

06
,0

0 
a 

12
,4

6 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, 1
 S

Á
B

A
D

O
 T

R
A

B
A

JA
D

O
, 2

 D
E

S
C

A
N

S
O

) 
 

 
 

 
 

06
,3

0 
a 

13
,1

6 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, 1
 S

Á
B

A
D

O
 T

R
A

B
A

JA
D

O
, 2

 D
E

S
C

A
N

S
O

) 
07

,0
0 

a 
13

,4
6 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, 1

 S
Á

B
A

D
O

 T
R

A
B

A
JA

D
O

, 2
 D

E
S

C
A

N
S

O
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

08
,0

0 
a 

14
,4

6 
h.

 ó
 1

1,
30

 a
 1

8,
16

 h
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, 1

 S
Á

B
A

D
O

 T
R

A
B

A
JA

D
O

, 2
 D

E
S

C
A

N
S

O
) 

 
 

 
 

 
13

,0
0 

a 
19

,4
6 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, 1

 S
Á

B
A

D
O

 T
R

A
B

A
JA

D
O

, 2
 D

E
S

C
A

N
S

O
) 

14
,0

0 
a 

20
,4

6 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, 1
 S

Á
B

A
D

O
 T

R
A

B
A

JA
D

O
, 2

 D
E

S
C

A
N

S
O

) 
 

 
 

 
 

15
,0

0 
a 

21
,4

6 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, 1
 S

Á
B

A
D

O
 T

R
A

B
A

JA
D

O
, 2

 D
E

S
C

A
N

S
O

) 
16

,0
0 

a 
22

,4
6 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, 1

 S
Á

B
A

D
O

 T
R

A
B

A
JA

D
O

, 2
 D

E
S

C
A

N
S

O
) 

16
,3

0 
a 

23
,1

6 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, 1
 S

Á
B

A
D

O
 T

R
A

B
A

JA
D

O
, 2

 D
E

S
C

A
N

S
O

) 
 

 
 

 
 

06
,0

0 
a 

12
,3

0 
h.

 ó
 0

7,
00

 a
 1

3,
30

 h
. ó

 0
8,

00
 a

 1
4,

30
 h

. ó
 1

4,
00

 a
 2

0,
30

 h
. ó

 1
4,

30
 a

 2
1,

00
 h

. (
S

Á
B

A
D

O
) 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

21
,3

0 
a 

04
,0

0 
h.

 (D
O

M
IN

G
O

 A
 S

Á
B

A
D

O
) Ó

 (S
Á

B
A

D
O

 A
 V

IE
R

N
E

S
) 

22
,0

0 
a 

04
,3

0 
h.

 (D
O

M
IN

G
O

 A
 S

Á
B

A
D

O
) Ó

 (S
Á

B
A

D
O

 A
 V

IE
R

N
E

S
) 

 
 

 
 

 
20

,0
0 

a 
02

,3
0 

h.
 (D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
  

 
 

05
,4

5 
a 

12
,4

2 
h.

 ó
 0

7,
00

 a
 1

3,
57

 h
. ó

 1
3,

45
 a

 2
0,

42
 h

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) y
 0

7,
00

 a
 1

3,
30

 h
. (

U
N

 S
Á

B
A

D
O

 C
A

D
A

 C
U

A
TR

O
) 

07
,0

0 
a 

14
,0

0 
h.

 ó
 0

8,
00

 a
 1

5,
00

 h
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, 1

 S
Á

B
A

D
O

 T
R

A
B

A
JA

D
O

 C
A

D
A

 4
 Y

 C
O

M
P

E
N

S
A

D
O

 C
O

N
 V

IE
R

N
E

S
 S

IG
U

IE
N

TE
) 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 JO
R

N
A

D
A

 A
N

U
A

L 
C

O
M

PU
TA

B
LE

: 1
.5

79
 h

or
as

.  
D

es
ca

ns
o 

de
 1

 D
ÍA

 p
or

 F
er

ia
 

E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

.  
M

es
/d

ía
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
21

 
22

 
23

 
24

 
25

 
26

 
27

 
28

 
29

 
30

 
31

 
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010 nº 47  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



       
   

   
   

 
C

U
A

D
R

O
 H

O
R

A
R

IO
 C

O
R

R
ES

PO
N

D
IE

N
TE

 A
L 

SE
R

VI
C

IO
 D

E 
O

FI
C

IN
A

 A
Ñ

O
 2

01
0 

  
 

 
 

 
 

G
en

er
al

: 0
8,

00
 a

 1
5,

00
 h

. ó
 0

7,
00

 a
 1

4,
00

 h
. (

Lu
ne

s 
a 

V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
O

rd
en

an
za

s:
   

08
,0

0 
a 

15
,0

0 
h.

 (L
un

es
 a

 V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
  1

0,
00

 a
 1

3,
00

 y
 1

5,
00

 a
 1

9,
00

 h
. (

Lu
ne

s 
a 

V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
  1

0,
00

 a
 1

4,
00

 y
 1

6,
00

 a
 1

9,
00

 h
. (

Lu
ne

s 
a 

V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
  1

0,
00

 a
 1

4,
00

 y
 1

7,
00

 a
 2

0,
00

 h
. (

Lu
ne

s 
a 

V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
  1

3,
00

 a
 2

0,
00

 h
. (

Lu
ne

s 
a 

V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
Jo

rn
ad

a 
or

de
na

nz
a 

a 
m

ed
ia

 jo
rn

ad
a:

 9
,3

0 
a 

13
,0

0 
h.

 (L
un

es
 a

 V
ie

rn
es

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 F=

 F
ie

st
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

D
= 

D
om

in
go

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
FL

= 
Fi

es
ta

 L
oc

al
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
L=

 N
o 

La
bo

ra
bl

e 
JO

R
N

A
D

A
 A

N
U

A
L 

C
O

M
PU

TA
B

LE
: 1

.5
79

 h
or

as
 

D
es

ca
ns

o 
de

 1
 D

ÍA
 p

or
 F

er
ia

 
 E

l d
ía

 d
e 

S
an

 M
ar

tín
 d

e 
P

or
re

s 
(3

 d
e 

N
ov

ie
m

br
e)

 e
s 

no
 la

bo
ra

bl
e 

y 
se

 d
is

fru
ta

rá
 s

eg
ún

 la
s 

ne
ce

si
da

de
s 

de
l s

er
vi

ci
o 

en
tre

 la
 s

em
an

a 
de

 a
nt

es
 y

 la
 d

e 
de

sp
ué

s 
de

 d
ic

ho
 d

ía
. 

 
M

es
/d

ía
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

 2
1

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

To
ta

l 
En

er
o 

F 
 

D
 

 
 

F 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
Fe

br
er

o 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
M

ar
zo

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
A

br
il 

F 
F 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
 

M
ay

o 
F 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

Ju
ni

o 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
Ju

lio
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
 

A
go

st
o 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
Se

pt
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
 

 
FL

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

O
ct

ub
re

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

F 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
FL

 
 

 
 

 
 

D
 

 
N

ov
ie

m
br

e 
F 

 
N

L
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

D
ic

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

F 
 

F 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

N
L

F 
D

 
 

 
 

 
N

L
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010nº 47  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
= 

Fi
es

ta
 L

oc
al

 
N

L=
 N

o 
La

bo
ra

bl
e 

   -     
 

 
C

U
A

D
R

O
 H

O
R

A
R

IO
 C

O
R

R
ES

PO
N

D
IE

N
TE

 A
L 

SE
R

VI
C

IO
 D

E 
IN

SP
EC

C
IÓ

N
 A

Ñ
O

 2
01

0 
   

 
 

 
08

,0
0 

a 
15

,0
0 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
) 

 
 

 
 

07
,0

0 
a 

14
,0

0 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
06

,4
5 

a 
13

,4
5 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
14

,0
0 

a 
21

,0
0 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
15

,0
0 

a 
22

,0
0 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
) 

 
 

 
 

20
,0

0 
a 

03
,0

0 
h.

 (L
U

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
22

,0
0 

a 
05

,0
0 

h.
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

JO
R

N
A

D
A

 A
N

U
A

L 
C

O
M

PU
TA

B
LE

: 1
.5

79
 h

or
as

  
 

 
 

 
 

 
D

es
ca

ns
o 

de
 1

 D
ÍA

 p
or

 F
er

ia
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

. 
 

M
es

/d
ía

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
 2

1
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010 nº 47  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
= 

Fi
es

ta
 L

oc
al

 
N

L=
 N

o 
La

bo
ra

bl
e 

     
 

 
 

 
C

U
A

D
R

O
 H

O
R

A
R

IO
 C

O
R

R
ES

PO
N

D
IE

N
TE

 A
L 

SE
R

VI
C

IO
 D

E 
SA

N
ID

A
D

 Y
 P

LA
G

A
S.

 A
Ñ

O
 2

01
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

C
en

tr
o 

C
on

tr
ol

 A
ni

m
al

 
 

 
 

 
 

   
  

 
 

 
 

 
08

,0
0 

a 
14

,5
7 

O
pe

ra
rio

s 
S

er
vi

ci
os

 M
añ

an
a 

 
 

 
 

 
14

,3
0 

a 
21

,2
7 

O
pe

ra
rio

s 
S

er
vi

ci
os

 T
ar

de
 

 
 

 
 

 
 

08
,0

0 
a 

14
,5

7 
O

pe
ra

rio
s 

S
er

vi
ci

os
 M

añ
an

a 
S

áb
ad

os
 

 
 

 
 

 
08

,0
0 

a 
15

,0
0 

O
fic

in
a 

 
 

 
 

 
S

áb
ad

os
: 9

 a
l a

ño
 p

or
 o

pe
ra

rio
. C

ad
a 

sá
ba

do
 tr

ab
aj

an
 d

os
 p

er
so

na
s 

 
 

 
 

14
,3

0 
a 

21
,2

3 
G

ua
rd

ia
s 

E
sp

ec
ia

le
s:

 S
áb

ad
os

, D
om

in
go

s 
y 

Fe
st

iv
os

 
08

,0
0 

a 
14

:5
3 

G
ua

rd
ia

s 
E

sp
ec

ia
le

s:
 D

om
in

go
s 

y 
Fe

st
iv

os
 

 
 

 
 

   
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
O

TA
: L

os
 tr

ab
aj

ad
or

es
 d

e 
es

te
 s

er
vi

ci
o 

irá
n 

ro
ta

nd
o 

en
 lo

s 
ho

ra
rio

s 
di

sp
on

ib
le

s :
 

C
ad

a 
se

m
an

a 
ho

ra
rio

 d
e 

ta
rd

e 
pa

ra
 d

os
 y

 e
l r

es
to

 d
e 

m
añ

an
a.

 
JO

R
N

A
D

A
 A

N
U

A
L 

C
O

M
PU

TA
B

LE
: 1

.5
79

 h
or

as
 

La
s 

jo
rn

ad
as

 d
ia

ria
s 

se
rá

n 
de

 6
 h

or
as

 y
 5

7 
m

in
ut

os
, c

on
 lo

 q
ue

 s
e 

de
ve

ng
an

 
 

D
es

ca
ns

o 
de

 1
 D

ÍA
 p

or
 F

er
ia

  
ho

ra
s 

a 
fa

vo
r d

e 
la

 E
m

pr
es

a 
a 

co
m

pe
ns

ar
 c

on
 s

áb
ad

os
. 

 E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

. 
 

M
es

/d
ía

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
 2

1
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010nº 47  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
= 

Fi
es

ta
 L

oc
al

 
N

L=
 N

o 
La

bo
ra

bl
e 

 

      
 

 
C

U
A

D
R

O
 H

O
R

A
R

IO
 C

O
R

R
ES

PO
N

D
IE

N
TE

 A
L 

SE
R

VI
C

IO
 D

E 
R

EC
O

G
ID

A
 D

E 
B

A
SU

R
A

. A
Ñ

O
 2

01
0 

 
 

 
 

 
 

06
,4

5 
A

 1
4,

03
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 S
Á

B
A

D
O

 C
O

N
 D

E
S

C
A

N
S

O
 D

E
 1

 D
IA

 A
LT

E
R

N
O

) 
 

 
 

 
 

 
07

,0
0 

A
 1

4,
18

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
 C

O
N

 D
E

S
C

A
N

S
O

 D
E

 1
 D

IA
 A

LT
E

R
N

O
) 

14
,0

0 
A

 1
9,

59
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 S
Á

B
A

D
O

) 
06

,4
5 

A
 1

3,
38

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
07

,0
0 

A
 1

3,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
08

,0
0 

A
 1

4,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

14
,3

0 
A

 2
1,

23
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

 
 

 
 

21
,3

0 
A

 0
4,

10
 H

. (
7 

X
 5

 N
O

C
H

E
 IN

C
LU

ID
O

S
 D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

21
,4

5 
A

 0
4,

25
 H

. (
7 

X
 5

 N
O

C
H

E
 IN

C
LU

ID
O

S
 D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
22

,0
0 

A
 0

4,
40

 H
. (

7 
X

 5
 N

O
C

H
E

 IN
C

LU
ID

O
S

 D
O

M
IN

G
O

S
 Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
 

 
22

,3
0 

A
 0

5,
10

 H
. (

7 
X

 5
 N

O
C

H
E

 IN
C

LU
ID

O
S

 D
O

M
IN

G
O

S
 Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

23
,3

0 
A

 0
6,

10
 H

. (
7 

X
 5

 N
O

C
H

E
 IN

C
LU

ID
O

S
 D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

JO
R

N
A

D
A

 A
N

U
A

L 
TR

A
B

A
JA

D
O

R
ES

 7
 X

 5
 N

O
C

H
E:

 1
.5

35
 h

or
as

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

JO
R

N
A

D
A

 A
N

U
A

L 
C

O
M

PU
TA

B
LE

: 1
.5

79
 h

or
as

. 
D

es
ca

ns
o 

de
 1

 D
ÍA

 p
or

 F
er

ia
 

E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

. 
M

es
/d

ía
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

 2
1

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

To
ta

l 
En

er
o 

F 
 

D
 

 
 

F 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
Fe

br
er

o 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
M

ar
zo

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
A

br
il 

F 
F 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
 

M
ay

o 
F 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

Ju
ni

o 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
Ju

lio
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
 

A
go

st
o 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
Se

pt
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
 

 
FL

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

O
ct

ub
re

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

F 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
FL

 
 

 
 

 
 

D
 

 
N

ov
ie

m
br

e 
F 

 
N

L
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

D
ic

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

F 
 

F 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

N
L

F 
D

 
 

 
 

 
N

L
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010 nº 47  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
= 

Fi
es

ta
 L

oc
al

 
N

L=
 N

o 
La

bo
ra

bl
e 

 

      
 

 
 

C
U

A
D

R
O

 H
O

R
A

R
IO

 C
O

R
R

ES
PO

N
D

IE
N

TE
 A

L 
SE

R
VI

C
IO

 D
E 

LI
M

PI
EZ

A
 V

IA
R

IA
. A

Ñ
O

 2
01

0 
  

 
 

   
D

EL
 1

5 
D

E 
JU

N
IO

 A
L 

15
 D

E 
SE

PT
IE

M
B

R
E 

 
   

 
 

R
ES

TO
 D

EL
 A

Ñ
O

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

07
,0

0 
A

 1
2,

59
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 S
Á

B
A

D
O

) 
 

 
 

 
07

,0
0 

A
 1

2,
59

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
) 

 
 

 
 

 
 

 
08

,0
0 

A
 1

3,
59

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
)  

 
 

 
 

08
,0

0 
A

 1
3,

59
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 S
Á

B
A

D
O

) 
 

 
 

 
 

 
 

06
,3

0 
A

 1
3,

23
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
07

,0
0 

A
 1

3,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
 

 
 

 
07

,0
0 

A
 1

3,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
 

08
,0

0 
A

 1
4,

53
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

08
,0

0 
A

 1
4,

53
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
14

,0
0 

A
 2

0,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
 

 
14

,0
0 

A
 2

0,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
 

14
,3

0 
A

 2
1,

23
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

07
,0

0 
A

 1
4,

18
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 S
Á

B
A

D
O

 D
E

S
C

A
N

S
O

 1
 D

ÍA
 A

LT
E

R
N

O
)  

15
,0

0 
A

 2
1,

53
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

 
08

,0
0 

A
 1

5,
18

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
 D

E
S

C
A

N
S

O
 1

 D
ÍA

 A
LT

E
R

N
O

)  
07

,0
0 

A
 1

4,
18

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
 D

E
S

C
A

N
S

O
 1

 D
ÍA

 A
LT

E
R

N
O

) 
 

 
 

22
,3

0 
A

 0
5,

10
 H

. (
7 

X
 5

 N
O

C
H

E
 IN

C
LU

. D
O

M
. Y

 F
E

S
T.

) 
 

 
08

,0
0 

A
 1

5,
18

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
 D

E
S

C
A

N
S

O
 1

 D
ÍA

 A
LT

E
R

N
O

) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

09
,0

0 
A

 1
6,

18
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 S
Á

B
A

D
O

 D
E

S
C

A
N

S
O

 1
 D

ÍA
 A

LT
E

R
N

O
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
10

,0
0 

A
 1

7,
18

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
 D

E
S

C
A

N
S

O
 1

 D
ÍA

 A
LT

E
R

N
O

)  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22
,3

0 
A

 0
5,

10
 H

. (
7 

X
 5

 N
O

C
H

E
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
T.

) 
JO

R
N

A
D

A
 A

N
U

A
L 

TR
A

B
A

JA
D

O
R

ES
 7

 X
 5

 N
O

C
H

E:
 1

.5
35

 h
or

as
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
JO

R
N

A
D

A
 A

N
U

A
L 

C
O

M
PU

TA
B

LE
: 1

.5
79

 h
or

as
  

 
 

 
 

 
 

 
 

D
es

ca
ns

o 
de

 1
 D

ÍA
 p

or
 F

er
ia

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

. 
 

M
es

/d
ía

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
 2

1
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010nº 47  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
=F

ie
st

a 
Lo

ca
l 

N
L=

N
o 

La
bo

ra
bl

e

  
 

 
   

   
   

C
U

A
D

R
O

 H
O

R
A

R
IO

 C
O

R
R

ES
PO

N
D

IE
N

TE
 A

L 
SE

R
VI

C
IO

 D
E 

PR
O

D
U

C
C

IO
N

 Y
 E

LI
M

IN
A

C
IO

N
. A

Ñ
O

 2
01

0 
    

  
 

 
 

JU
N

IO
-J

U
LI

O
-A

G
O

ST
O

-S
EP

TI
EM

B
R

E 
 

R
ES

TO
 D

EL
 A

Ñ
O

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

07
,0

0 
A

 1
3,

33
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) 

07
,3

0 
A

 1
4,

03
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

  Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) 

 
 

 
 

08
,0

3 
A

 1
4,

36
 H

. Ó
 8

,3
0 

A
 1

5,
03

 H
. Ó

 1
4,

00
 A

 2
0,

33
 H

. (
S

Á
B

A
D

O
S

) 
07

,0
0 

A
 1

3,
33

 H
. Ó

 1
3,

30
 A

 2
0,

03
 H

. (
V

IE
R

N
E

S
) 

13
,3

0 
A

 2
0,

03
 H

. (
V

IE
R

N
E

S
)  

 
 

 
 

08
,0

3 
A

 1
4,

36
 H

. Ó
 0

8,
30

 A
 1

5,
03

 H
. Ó

 1
4,

00
 A

 2
0,

33
 H

.  
(S

Á
B

A
D

O
S

) 
07

,0
0 

A
 1

3,
45

 H
. Ó

 1
3,

30
 A

 2
0,

15
 (L

U
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
)  

 
14

,0
0 

A
 2

0,
33

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
 Y

 S
Á

B
A

D
O

S
 A

LT
E

R
N

O
S

) 
07

,0
0 

A
 1

2,
33

 H
. Ó

 0
8,

15
 A

 1
3,

48
 (S

Á
B

A
D

O
S

) 
 

 
22

,3
0 

A
 0

4,
29

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
) 

 
 

14
,0

0 
A

 2
0,

33
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) 

23
,3

0 
A

 0
4,

30
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 J
U

E
V

E
S

) 
 

 
 

 
 

 
16

,0
0 

A
 2

1,
59

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
) 

 
 

 
22

,3
0 

A
 0

6,
30

 H
. (

D
O

M
IN

G
O

S
 Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

23
,0

0 
A

 0
7,

00
 H

. (
D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
12

,0
0 

A
 1

8,
33

 H
. (

G
U

A
R

D
IA

S
 D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

 
23

,0
0 

A
 0

4,
59

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 S

Á
B

A
D

O
) 

 
 

 
14

,0
0 

A
 2

0,
33

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 J

U
E

V
E

S
) 

09
,0

0 
A

 1
5,

33
 H

. (
G

U
A

R
D

IA
S

 D
O

M
IN

G
O

S
 Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
22

,3
0 

A
 0

5,
03

 H
. (

V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

A
B

A
D

O
) 

12
,0

0 
A

 1
8,

33
 H

. (
G

U
A

R
D

IA
S

 D
O

M
IN

G
O

S
 Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

 
14

,0
0 

A
 2

0,
33

 H
. (

M
A

R
TE

S
 A

 J
U

E
V

E
S

) 
15

,3
0 

A
 2

2,
03

 H
. (

G
U

A
R

D
IA

S
 D

O
M

IN
G

O
S

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

22
,3

0 
A

 0
5,

03
 H

. (
V

IE
R

N
E

S
 Y

 S
Á

B
A

D
O

) 
16

,0
0 

A
 2

2,
33

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 J

U
E

V
E

S
) 

 
 

 
07

,3
0 

A
 1

4,
30

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
 Y

 1
 S

A
B

A
D

O
 C

A
D

A
 4

 
 

 
 

 
23

,0
0 

A
 0

5,
33

 H
. (

V
IE

R
N

E
S

  Y
 S

Á
B

A
D

O
) 

 
 

 
   

   
   

   
   

D
E

S
C

A
N

S
A

N
D

O
  V

IE
R

N
E

S
 S

IG
U

IE
N

TE
) 

16
,0

0 
A

 2
2,

33
 H

. (
M

A
R

TE
S

 A
 J

U
E

V
E

S
) 

 
 

22
,0

0 
A

 0
5:

14
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
23

,0
0 

A
 0

5,
33

 H
. (

V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
)  

   
 

 
07

,1
5 

A
 1

4,
29

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, Y

 S
Á

B
A

D
O

S
 C

O
N

 D
E

S
C

A
N

S
O

 L
U

N
E

S
)  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
07

,3
0 

A
 1

4,
30

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
 Y

 1
 S

A
B

A
D

O
 C

A
D

A
 4

   
   

  
13

,3
0 

A
 2

0,
44

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, Y

 S
Á

B
A

D
O

S
 C

O
N

 D
E

S
C

A
N

S
O

 L
U

N
E

S
)

 
 

 
 

   
   

   
   

  
 

D
E

S
C

A
N

S
A

N
D

O
 V

IE
R

N
E

S
 S

IG
U

IE
N

TE
)  

   
   

 
 

 
 

 
 

06
,0

0 
A

 1
2,

33
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

05
,0

0 
A

 1
1,

33
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 A
LT

E
R

N
O

S
) 

07
,1

5 
A

 1
4,

29
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

, Y
 S

Á
B

A
D

O
S

 C
O

N
 D

E
S

C
A

N
S

O
 L

U
N

E
S

) 
 

 
 

 
13

,3
0 

A
 2

0,
44

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 V

IE
R

N
E

S
, Y

 S
Á

B
A

D
O

S
 C

O
N

 D
E

S
C

A
N

S
O

 L
U

N
E

S
) 

22
,0

0 
A

 0
5,

14
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

)  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 JO

R
N

A
D

A
 A

N
U

A
L 

C
O

M
PU

TA
B

LE
: 1

.5
79

 h
or

as
  

 
 

 
 

 
 

D
es

ca
ns

o 
de

 1
 D

ÍA
 p

or
 F

er
ia

 
E

l d
ía

 d
e 

S
an

 M
ar

tín
 d

e 
P

or
re

s 
(3

 d
e 

N
ov

ie
m

br
e)

 e
s 

no
 la

bo
ra

bl
e 

y 
se

 d
is

fru
ta

rá
 s

eg
ún

 la
s 

ne
ce

si
da

de
s 

de
l s

er
vi

ci
o 

en
tre

 la
 s

em
an

a 
de

 a
nt

es
 y

 la
 d

e 
de

sp
ué

s 
de

 d
ic

ho
 d

ía
. 

 
M

es
/d

ía
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
18

 
19

 
20

 
21

 
22

 
23

 
24

 
25

 
26

 
27

 
28

 
29

 
30

 
31

 
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010 nº 47  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/



F=
 F

ie
st

a 
D

= 
D

om
in

go
s 

FL
=F

ie
st

a 
Lo

ca
l 

N
L=

N
o 

La
bo

ra
bl

e 

    
 

 
 

C
U

A
D

R
O

 C
O

R
R

ES
PO

N
D

IE
N

TE
 A

L 
SE

R
VI

C
IO

 D
E 

C
O

LE
G

IO
S 

Y 
C

EN
TR

O
S 

M
U

N
IC

IP
A

LE
S.

 A
Ñ

O
 2

01
0 

  
 

 
 

   
C

ol
eg

io
s 

y 
C

en
tr

os
:  

 
06

,0
0 

A
 1

3,
42

 H
. (

LU
N

E
S

 A
 J

U
E

V
E

S
) y

 0
6,

00
 A

 1
1,

15
 H

. (
V

IE
R

N
E

S
) 

07
,0

0 
A

 1
4,

42
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 J
U

E
V

E
S

) y
 0

7,
00

 A
 1

2,
15

 H
. (

V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
 

 
 

06
,0

0 
A

 1
3,

14
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

 
   

   
   

   
    

07
,0

0 
A

 1
4,

14
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
 

 
 

06
,3

0 
A

 1
3,

44
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

) 
 

 
 

 
 

 
 

14
,4

6 
A

 2
2,

00
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

)  
07

,0
0 

A
 1

2,
59

 H
. Ó

 0
7,

00
 A

 1
1,

00
 Y

 1
5,

00
 A

 1
6,

59
 H

.  
(M

A
R

TE
S

 A
 D

O
M

IN
G

O
) 

07
,0

0 
A

 1
4,

14
 H

. Ó
 0

7,
00

 A
 1

1,
00

 Y
 1

3,
46

 A
 1

7,
00

 H
. (

FE
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

 
 

 
 

07
,0

0 
A

 1
3,

53
 H

. Ó
 0

8,
00

 A
 1

4,
53

 H
. (

7 
X

 5
 IN

C
LU

ID
O

 D
O

M
. Y

 F
E

S
TI

V
O

S
) 

15
,0

0 
A

 2
1,

53
 H

. (
7 

X
 5

 IN
C

LU
ID

O
 D

O
M

. Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
06

,0
0 

A
 1

2,
45

 H
. Ó

 0
7,

00
 A

 1
3,

45
 H

. (
LU

N
E

S
 A

 V
IE

R
N

E
S

 Y
 T

R
A

B
A

JA
 U

N
 S

Á
B

A
D

O
 C

A
D

A
 T

R
E

S
) 

 
Pe

rs
on

al
 a

 m
ed

ia
 jo

rn
ad

a:
 0

7,
00

 A
 1

0,
30

 H
. Ó

 1
1,

00
 A

 1
4,

30
 H

. Ó
 1

3,
00

 A
 1

6,
30

 H
. Ó

 1
5,

00
 A

 1
8,

30
 H

. Ó
 

18
,3

0 
A

 2
2,

00
 H

.  (
LU

N
E

S
 A

 D
O

M
IN

G
O

 Y
 F

E
S

TI
V

O
S

) 
   

 JO
R

N
A

D
A

 A
N

U
A

L 
C

O
M

PU
TA

B
LE

: 1
.5

79
 h

or
as

.  
D

es
ca

ns
o 

de
 1

 D
ÍA

 p
or

 F
er

ia
 

 
 

E
l d

ía
 d

e 
S

an
 M

ar
tín

 d
e 

P
or

re
s 

(3
 d

e 
N

ov
ie

m
br

e)
 e

s 
no

 la
bo

ra
bl

e 
y 

se
 d

is
fru

ta
rá

 s
eg

ún
 la

s 
ne

ce
si

da
de

s 
de

l s
er

vi
ci

o 
en

tre
 la

 s
em

an
a 

de
 a

nt
es

 y
 la

 d
e 

de
sp

ué
s 

de
 d

ic
ho

 d
ía

. 
 

M
es

/d
ía

 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
 2

1
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
To

ta
l 

En
er

o 
F 

 
D

 
 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

Fe
br

er
o 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

M
ar

zo
 

F 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

A
br

il 
F 

F 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ay
o 

F 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
Ju

ni
o 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

Ju
lio

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

 
A

go
st

o 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
F 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

Se
pt

ie
m

br
e 

 
 

 
 

D
 

 
 

FL
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
O

ct
ub

re
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

 
F 

 
 

 
 

D
 

 
 

 
 

 
 

D
 

FL
 

 
 

 
 

 
D

 
 

N
ov

ie
m

br
e 

F 
 

N
L

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
D

ic
ie

m
br

e 
 

 
 

 
D

 
F 

 
F 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
 

 
D

 
 

 
 

 
N

L
F 

D
 

 
 

 
 

N
L

 
 

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Lunes, 15 de Marzo de 2010nº 47  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/

Lunes, 15 de Marzo de 2010nº 47  p.10


		2010-04-15T09:20:00+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




